[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022

                                                                       № 108
О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Навашинский от 26.03.2020 № 343
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Навашинский от 26.03.2020 № 343 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов городского округа Навашинский о местных налогах и сборах»» (в редакции от 13.04.2021 № 366, от 13.08.2021 №763) следующие изменения:
1.1. В наименовании после слов «налогоплательщикам» дополнить словами «, плательщикам сборов».
1.2. В пункте 1 после слов «налогоплательщикам» дополнить словами «, плательщикам сборов».

2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов городского округа Навашинский о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 26.03.2020 № 343 (в редакции от 13.04.2021 № 366, от 13.08.2021 №763) (далее – регламент), следующие изменения:
2.1. В наименовании после слов «налогоплательщикам» дополнить словами «, плательщикам сборов».
2.2. В подразделе 1.1 после слов «налогоплательщикам» дополнить словами «, плательщикам сборов».
2.3. В пункте 1.2.1 после слов «налогоплательщиками» дополнить словами «, плательщиками сборов».

2.4. В пункте 2.1.1 после слов «налогоплательщикам» дополнить словами «, плательщикам сборов».

2.5. В приложении 1 к регламенту после слов «налогоплательщикам» дополнить словами «, плательщикам сборов».

2.6. В приложении 2 к регламенту после слов «налогоплательщикам» дополнить словами «, плательщикам сборов».
2.7. В приложении 3 к регламенту после слов «налогоплательщикам» дополнить словами «, плательщикам сборов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                  Т.А.Берсенева